ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE AIAGoINHAs

tNDtcAÇÃo No. I 86t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de

-ouvido
seu Egregio Plenário, solicita a v. Éxa. qr" t"ç" chegar

ao Exmo. senhor Prefeito, do Município, o teor da seguinte lndicaçáo:
r

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores do Conjunto Urupiara e preocupados
com a segurança e o bem estar de todos, solicitamos de V.Exa. que autorize aosetor competente a proceder a retirada de 02 (dois) postes, na entrada do
conjunto, proximo a estação de tratamento de esgoto o que irá trazer inúmeros
benefícios a todos os seus moradores.

Sala das SessÕes, em 07 de novembro de 2023.

7 Z<c*r
r!ueirã (Eíat;

/z- e>a""ritÃ%fiu
Verêador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.cama radealagoin has. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

:;'::,s(
w

*rjIÊt'Jt